Pliego de Bases y Condiciones Particulares y el Pliego de Especificaciones Técnicas, de acuerdo al 
siguiente detalle:  

• Renglón 1 – Reflectores Led – Cantidad: ochocientos (800) 

Artículo 3: PRECIO ESTIMADO DE LA COMPRA 

A los efectos pertinentes se establece que el monto estimado de la licitación asciende a la suma de 
pesos doscientos veinte millones ochocientos mil ($ 220.800.000). 

Artículo 4: PUBLICIDAD 

La contratación objeto del presente se publicará y comunicará de acuerdo con lo establecido en los 
artículos 15 y 16 de la Ley N° 13.981 y Anexo I del DECTO-2019-59-GDEBA-GPBA. A tal efecto, se 
deja constancia que la apertura de ofertas se realizará en los términos del artículo 13 del presente